
RADA POWIATU  

TARNOBRZESKIEGO 

 

 U C H W A Ł A NR XXXVIII/306/2022                          

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

            z dnia 24 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/296/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

 z 19 września 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2022 poz. 1526) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm. ) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 2 ust. 2 dz. 600 - Transport i łączność otrzymuje nowe brzmienie: 

 dz. 600 - Transport i łączność ogółem o kwotę          1.140.000 zł 

  rozdz. 60014 ogółem o kwotę                                     1.040.000 zł 

§ 4270  220.000 zł 

na zadanie: „Remont drogi powiatowej Nr 1128R  

- ul. Jana Pawła II w Nowej Dębie” 

§ 4300  100.000 zł 

             § 6050 ogółem o kwotę                                 720.000 zł 

na zadania: 

 „Przebudowa dróg powiatowych Nr 1117R, Nr 1119R 

 i Nr 1121R”              240.000 zł 

 „Przebudowa dróg powiatowych Nr 1114R, 1113R, 1090R, 

 1093R, 1030R”            384.000 zł 

 „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1114R relacji Stale do drogi 

 Nr 9 w miejscowości Alfredówka”            68.000 zł 

 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1116R relacji Alfredówka - 

 Ciosy  - Wydrza od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1116R 



relacji Alfredówka - Ciosy - Wydrza od skrzyżowania z drogą 

 powiatową Nr 1114R do dz. ewid. 556/6, obręb Alfredówka”         28.000 zł 

 

 rozdz. 60016 § 6300 ogółem o kwotę                                       100.000 zł 

na zadanie: „Budowa drogi - łącznika dróg wojewódzkich nr 872 i 985  

w miejscowości Skopanie”. 

 

 

§ 2 

 

1. W § 5 zdanie 1 otrzymuje nowe brzmienie „Ogólna kwota udzielonych dotacji ulega 

zwiększeniu o kwotę 105.828 zł do kwoty 1.229.774 zł.”  

2. W tabeli „Zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej” dodaje się zapis: 

 

 

Dz. Rozdz. § Treść 
Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność   100.000 

 60016  Drogi publiczne gminne   100.000 

  

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych na zadanie:  

- „Budowa drogi - łącznika dróg 

wojewódzkich nr 872 i 985 w 

miejscowości Skopanie”. 

Dotacja 

celowa 

- 100.000 

 

 

 

 

 

 

   Ogółem   100.000 

 

 

 

 

 



§ 3  

 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


